SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN ĐKKV QUANG BÌNH

         Số:       /BVĐKKV - TCHC
V/v mời báo giá nhu cầu

 mua sắm và thuê

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Quang Bình, ngày 29   tháng 8  năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị, công ty, cửa hàng kinh doanh cung cấp vật tư

hàng hóa.

Hiện nay Bệnh viện ĐKKV Quang Bình đang thực hiện triển khai bệnh

án điện tử.

Bệnh viện ĐKKV Quang Bình đang xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu

cung ứng “phần mềm”, thiết bị, sử dụng tại Bệnh viện (có phụ lục kèm theo) kính

mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp phần mềm trên báo giá về bệnh

viện ĐKKV Quang Bình. Để bệnh viện có cơ sở tổng hợp, lập kế hoạch mua sắm.

* Hồ sơ báo giá bao gồm:

- Báo giá (theo mẫu kèm công văn)

  - Giấy phép đăng ký kinh doanh, số điện thoại, email của đại diện đơn vị

cung cấp hàng.

Kính đề nghị công ty/doanh nghiệp/cửa hàng gửi đến Bệnh viện ĐKKV

Quang Bình theo địa chỉ: Bệnh viện ĐKKV Quang Bình, thôn 5, Xã Quang Bình,

Tỉnh Tuyên Quang. Thời gian đến trước 15h ngày 10/9/2025.

Hình thức nhận báo giá:

               Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện và

đóng dấu công ty gửi về địa chỉ: Hoàng Văn Giáp - Phòng Tổ chức hành chính -

Bệnh viện Đa khoa khu vực Quang Bình, Thôn 5, xã Quang Bình, tỉnh Tuyên

Quang. Điện thoại: Số điện thoại: 0949326555./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận

- Như trên;

- Ban giám đốc BV;

- Đăng Website BV;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Hải Võ

MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo công văn số:  /BVĐKKV-TCHC, ngày   tháng    năm 2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Kính gửi: Bệnh viện ĐKKV Quang Bình

Chúng tôi: Tên công ty,

Địa chỉ:  ..........
Mail:  ...  ....................
Điện thoại: ...............
Công ty ........... gửi đến quý bệnh viện bản chào giá các mặt hàng như sau:

STT Danh mục hàng hóa

Mô tả hàng hóa

Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1
Thuê phần mềm bệnh án

điện tử (EMR)
 Tháng 6

2
Chữ ký số cho cán bộ bác

sĩ, điều dưỡng
Chữ ký số cho cán bộ bác

sĩ gói 36 tháng
Cái 80

3
Thuê phần mềm Lưu trữ

Cloud
Gói 1Tb 12 tháng Tháng 12

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T16:09:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Văn Giáp<hvgiap.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T07:54:19+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Hoàng Hải Võ<hhvo.bq@hagaing.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T10:19:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA QUANG BÌNH<bvdkquangbinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T10:19:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA QUANG BÌNH<bvdkquangbinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T10:19:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA QUANG BÌNH<bvdkquangbinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T10:19:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA QUANG BÌNH<bvdkquangbinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!